
Srijeda , 11.12.2024. godine   /“Službeni glasnik Grada Bosanska Krupa“ broj: 9.  / strana  913. 

 

Rok za izradu/usklađivanje rješenja o plaći, naknadi i ostalim materijalnim primanjima ostalih uposlenih u 
Jedinstvenom gradskom organu uprave Grada Bosanska Krupa je 90 dana od dana stupanja na snagu ovog 
Pravilnika.  
 Započeti postupci prije stupanja na snagu ovog Pravilnika će se okončati po odredbama ovog Pravilnika. 

 
Član 47. 

(Prestanak primjene) 
 

Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika prestaje primjena Pravilnika o plaćama i naknadama uposlenika 
u Jedinstvenom gradskom organu uprave Grada Bosanska Krupa broj: 08-11-4-2366/22 od 28.3.2022.godine, broj: 
08-11-4-6238/22 od 19.7.2022.godine, bro:08-11-4-8113/23 od 18.10.2023.godine i broj: 08-11-4-3335/24 od 
21.5.2024.godine. 
 

Član 48. 
(Stupanje na snagu) 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Bosanska 
Krupa“. 

 
Broj: 08-11-4-7471/24                                     GRADONAČELNIK                                    

Bosanska Krupa, 18.9.2024. godine                Armin Halitović s.r.   

********************************************************* 

  AKTI JKP“10 JULI“ d.o.o. Bosanska Krupa 
           

 Na osnovu člana 27. Statuta JKP "10.JULI" d.o.o. Bosanska Krupa broj 13-SD/11 od 18.01.2011.godine, 
člana 234. i 335. a u vezi sa članom 303. Zakona o privrednim društvima F BiH (Sl.Novine F BiH br. 81/15 i 75/21), 
člana 6 Zakona o Javnim preduzećima (Sl Novine FBiH br. 8/05, 81/08, 22/09 i 109/12) Skupština društva je na 
svojoj X. sjednici održanoj dana 20.06.2023. godine donijela sljedeću:  

ODLUKU 
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA IZMJENE CJENOVNIKA OSNOVNIH KOMUNALNIH USLUGA 

 
Član 1. 

Utvrđuje se Prijedlog izmjene Cjenovnika osnovnih komunalnih usluga distribucije vode i odvoza smeća broj:84-
NO/23 od 15.03.2013.god. 

Član 2. 
Prijedlog izmjene Cjenovnika iz člana 1. ove Odluke uputiti Gradskom vijeću Grada Bosanska Krupa na saglasnost.  

 
Član 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Prilog: 

1. Prijedlog izmjene Cjenovnika osnovnih komunalnih usluga distribucije vode, i odvoza smeća (broj:84-
NO/23 od 15.03.2013.godine), broj:34-SD/23 od 20.06.2023.godine 

 

Broj:35-SD/23                                                                                              Predsjedavajući Skupštine Društva 
Datum:20.06.2023.godine                                                                                        Adnan Dupanović s.r. 

********************************************************************** 
 
 
 
 
 
 



Srijeda , 11.12.2024. godine   /“Službeni glasnik Grada Bosanska Krupa“ broj: 9.  / strana  914. 

 

IZMJENE CJENOVNIKA OSNOVNIH KOMUNALNIH USLUGA DISTRIBUCIJE VODE I ODVOZA SMEĆA 
BROJ:84-NO/13 OD DANA 15.03.2013.GODINE 

 
 

A-DISTRIBUCIJA VODE 
 

R/B KATEGORIJA CIJENA ZA 1m3 

1 
Domaćinstva na području Općine Bosanska Krupa, priključena na 
javnu vodovodnu mrežu koju održava JKP "10.JULI" d.o.o. 
Bosanska Krupa 

1,00 bez PDV-a 

 
Mijenja se glasi: 

A-DISTRIBUCIJA VODE 
 

R/B KATEGORIJA CIJENA ZA 1m3 

1 
Domaćinstva na području Grada Bosanska Krupa, priključena na 
javnu vodovodnu mrežu koju održava JKP "10.JULI" d.o.o. 
Bosanska Krupa 

1,30 bez PDV-a 

 
C - ODVOZ SMEĆA 

Za sve korisnike sa područja Općine Bosanska Krupa utvrđuje se cijena za prikupljanje i odvoz kućnog otpada 
kako slijedi: 

I 
Za sva domaćinstva na području općine Bosanska Krupa za koje je organiziran odvoz smeća utvrđuje se cijena 
odvoza smeća u iznosu od 7,69 KM bez PDV-a mjesečno. 

 
Mijenja se i glasi: 

C - ODVOZ SMEĆA 
Za sve korisnike sa područja Grada Bosanska Krupa utvrđuje se cijena za prikupljanje i odvoz kućnog otpada kako 
slijedi: 

I 
Za sva domaćinstva na području Grada Bosanska Krupa za koje je organiziran odvoz smeća utvrđuje se cijena 
odvoza smeća u iznosu od 10,26 KM bez PDV-a mjesečno. 

 

Broj:34-SD/23                                                                                              Predsjedavajući Skupštine Društva 
Datum: 20.06.2023.godine                                                                                        Adnan Dupanović s.r. 

********************************************************************** 

   

  

             

          

                      

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                
                                                                                                        

 

 

 


